
予　定　時　刻　表
系統

行先
　　種別
 時

15 35 55

05 15 20 25 35 40 45 55

00 05 15 20 25 35 40 45

00 05 20 25 40 45

05 25 45

05 10 15 25 30 35 45 50 55

10 15 30 35 50 55

10 15 30 35

2019年9月14日改定 よこはま動物園

よこはま動物園正門 発
里山ガーデン正面入口 行

平日（月曜・金曜）

18

凡
　
例

6

7

20
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8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
赤数字は自動運転バス

黒数字は通常バス


